臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年3月23日

發文字號：（110）汽貨聯男字第055號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年3月23日(110)汽貨國華字第072號函轉中華民國全國商業總會110年3月15日全商產字第1100000052號函辦理，轉知有關財政部高雄國稅局為研訂110年度營利事業各業所得額暨同業利潤標準請會員詳實查填所附意見調查表案，如附全國商業總會上函及附件影本供參，查中華民國稅務行業標準分類第8次修訂之我汽車貨運業標準代號為「4940－99」，小業別為「其他汽車貨運」，有提供意見之會員請於110年4月22日前惠示本會，俾彙整由全國聯合會轉請全國商業總會轉供高雄國稅局參辦，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]¥ ] H%ﬁ{’{off-] H[?B
waam X R (o

TERELABRLEE &

HaRibhl ¢ 4IET AR 106 128404 1 £2390 556 48
F 3%:02-27012671 »# 213

% A 02-2701-25%

B 48 A FREE venus@rocooe. org. tw

EXH AGSEE R
HExaf YERBIIOF3I A 158
BXFk WA FH 1100000052 3%
SRR = T
FERBEGFRIAESRR L8
M BRAES - ERLAEL

x5 &ﬁﬁiﬂ%ﬁﬁﬁ%%ﬁﬁﬁ 10 FEZEHFELEmMT
BER XA MRE RHELATEABX L  HFHEEE
FRBEBHEEHA N 110454 A 23 B(R)AREF
HHrAEBAE® F R -
A
— s REHENSEARH I0E3 AIBHSARE—F
% 1100102233 5E ok $3 32 o
o FERTERARBETERESRAE 8 REDI/ER
3% IE F-( £ 3 49 1t http://web02.mof. gov.tw/std/main. htm)4&k
FRERAEER  LTHTEAALBRENRE - -
ZHAKEREAATAUNETFHBERAGAMATTE
#5 E-mail © venus@roccoc.org.tw » MAF|/E ¥ -
W BRAAZEANE  TEATBTHETRIER > THRBLEA
AW ER/EHESH/N0 FEREABERAEA
T
ERIAGEGAEM

11438 41 14

¥ i Lo

B1H

:

[image: image3.jpg]EA m. 3. 8 X

REER
RHPBF o RFHRE N
MEF S ERRE &

MMBIE - BT X E RN —H71483%
10656 A OME A BRI

& 3% 1 (07)7256600 #7111
& 36 A5 L B8 1 3905064 1% £ ¢ (07)7521830

XA PERBLEMXAET

#BxaH: PERELIOFIALR

BXER: HREMRE - F 811001022333

RG] L@

BERMEEFRMREAR : LR

f#F X

L ATITIOEAEHEX S EMAREFALAMME - 3
ETHEFBTENERUESTELRKRKXNETEITE
Eﬁéﬁﬁﬂﬂﬂ’f&%gﬁﬁéﬂuﬁﬁﬂ3am@
@$5’ﬁ&ﬁ MERES S E s EFER o

— m%% 2 H ik B804k B 4TA B Rl R AT tm B B TSR R T M
7 o

SN EBREFAEER LA MAZREZITE  BBHEZE
n#Aezii&&m%%&#z%#ﬁﬂ’Im 2 ]
?%%ﬁﬁﬁﬁ$ﬁ&ﬁk 5ok o he sl EHASIT 0 R IEL
@m A FEE @%&ﬁ%%mﬁ% % T4 o

E s &éiﬁlm%niﬁﬁ H(HIRMT) AR ENRIR
%ﬁ’&ﬁﬁ EBERAAL A PHTEAASRENX
I o

W R EBEBEAATAIE T RBERAHABMATTRE
%8 (ne02041entbk. gov tw) s UHMEE o

B MRBITERESB(E /JOTEHK%%méﬁ &
@%N%%ﬁ%éﬁYﬁ&&%%%ﬁHﬁ%ﬁ#ﬁ o fa
JEREY/ FIRIERT o

EA: ¢ERALEBIFAY TERB2EHNXAY
gk ﬁa‘ﬁi%ﬁédbﬁﬁ CHELERMRG  MENTERERS - HEAKHEERL

Bk 2% m ¥

%1?

[image: image4.jpg]< e CF[E 8B ) HaEXHE (=)
s FHEWENFUTW T EH (—)

]

E4c2 3

FHE

#WEF

Ha ¥

FHM

Ex-1125274

& Fl N
(16 ¥e L2 58 W04 &

HEDHWEBE E B U FE

BTV

(RO =ZYa g T WM 6D [EYH) ¥SRYUFLIYTHU R LY REN WESTEEHEZHEHOII